
 
 
I samarbete med Svenska Friidrottsförbundets Vetera nkommitté 
arrangerar  Holstebro RejseCenter en resa till värl dsmästerskapen i 
friidrott för veteraner,  som hålls i  Sacramento, Kalifornien . 

     Avresa från Sverige den 4. juli 2011 och hemkomst den 19 juli 2011 

� Möjlighet att förlänga med resa i södra Kalifornien 
� Möjlighet att förlänga i  San Francisco 
� Möjlighet att förlänga resan med en skräddarsydd semester 

 

 

  

 

Gartnerivej 11, 7500 Holstebro, Danmark 

Hemsida: www.holstebrorejsecenter.dk 

                        Tlf. + 45 96 10 10 52  - mail: jja@holrc.dk                                                         1. Udgave 7/10 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Arrangörerna gör allt för att detta ska bli det bästa mästerskapet någonsin,och bara det att 
tävlingarna hålls i Kalifornien ger en fantastisk möjlighet att kombinera det sportsliga med stora 
turistmässiga upplevelser. 
 
Vi följer naturligtvis arrangörernas arbete och arrangerar en gemensam skandinavisk gruppresa till 
Sacramento. Efter mästerskapen finns möjligt att på egen hand uppleva mer av Kalifornien  - och 
resten av USA.  Holstebro RejseCenter skäddarsyr gärna en individuell resa efter dina önskemål. 
Förutom basresan erbjuder vi, efter avslutningen av världsmästerskapen, en förlängning i San 
Francisco och en gemensam bussresa i södra Kalifornien (mer information inom kort). 
 
Tävlingarna genomförs på stadion utanför centrala Sacramento. Det finns inga hotell precis vid 
stadion, men det finns ett Universitet och här har vi bokat ett stort antal rum.  Dessutom har vi även 
reserverat ett stort antal rum på ett bra hotell i centrala Sacramento. 
 
Sacramento  
Sacramento är huvudstad i Kalifornien och ligger ca 150 km nordöst om San Francisco. 
Stadens yngre historia börjar 1839 då en pionjär, Johan Sutter, bosatte sig där de två floderna 
Sacramento och American möts och går ihop. 10 år senare hittade man guld ca 65 km öster om 
hans bosättning, och det var starten till en blomstrande stad. Idag bor det ca 500.000 invånare  
här, men med förorter närmar man sig 2 miljoner. Det finns massor 
av aktiviteter i själva staden och speciellt den gamla stadsdelen är 
mycket trevlig och intressant. 
De två floderna ger staden en fin atmosfär och det finns goda 
möjligheter att  göra båturer på floderna – antingen som en stilla 
utflykt eller på en River Rafting för de mer modiga. Inom rimligt 
avstånd från staden (upplägg för en dagstur) finns bl.a. vinområdet 
Napa Valley, gamla guldgrävarstäder och Lake  Tahoe. 
 

GEMENSAM SVENSK RESA TILL VETERAN -VM 2011 
Övergripande mål för svensk veteranfriidrott är social gemenskap, vänskap och livskvalitet 
med devisen att det viktigaste inte är att vinna utan att delta. Dessa mål uppfylls i allra 
högsta grad vid Veteran-VM i friidrott där det är en stor upplevelse att vara med. För de 
flesta har det ingen betydelse om man kommer bland de främsta eller längra ner i resultat-
listorna. Det är glädjen att vara med, delta på lika villkor med friidrottare i same ålder från 
många länder som är det viktiga. Man träffar gamla vänner och skapar nya vänskapsband. 
 
De som deltagit vid tidligare mästerskap känner att de måste uppleva denna glädje och 
gemenskap igen. Och för er som inte varit med tidigare: Ni  är skyldiga er själva denna 
upplevelse! Har ni provat en gang kan det vara svårt att vänta ända till nästa mästerskap 
innan ni får återse era vänner och medtävlare. 
 
Jeg hoppas att många svenskar vill åka med den 
gemensamma svenska resan till Sacramento, 
Kalifornien i juli 2011! 
 

 
Ivar Söderlind 
Ordförande i Svenska Friidrottsförbundets Veterankommitté 



Inkvartering  
Vi har som vanligt varit ute i god tid och har därför haft möjlighet att välja de inkvarteringsställen 
som vi anser vara de som passar bäst för ändamålet. Precis bredvid huvudstadion har vi 
reserverat rum på University College och inne i centrala Sacramento Downtown har vi ett bra 
turistklass hotell,  Best Western Sutter House. 
University College: 
Här finns det ett antal dubbelrum, som alla har luftkonditionering samt 
bad och toalett. De är enkelt inredda. Det finns ett litet gemensamt 
vardagsrum per två rum. Vi har också reserverat ett par enkelrum med 
bad och toalett. De ligger så till att för varje 3 enkelrum finns ett litet 
vardagsrum. Det finns möjlighet att köpa måltiderna på University 
College. Gratis tillgång till swimmingpool. Städning av rummen och 
byte av lakan sker inte dagligen. 

 
Best Western Sutter House 
Ett bra turistklass hotell , där alla rum har luftkonditionering, samt 
naturligtvis bad, toalett, TV m.m.  
Hotellet har en trevlig trädgård med swimmingpool.. 
 
Hotellet ligger Downtown – d.v.s. nära i stort sett allt – bl.a. ett stort 
antal restauranger och butiker. Det tar några minuter att gå till 
busstationen, där bussen till stadion avgår ifrån. 

Resplan  
Vi planerar utresa från Skandinavien med flyg tisdag den 4. juli till San Francisco och vidare med 
buss till Sacramento. Hemresa för basresan är måndag den 18 juli med buss till San Francisco och 
därifrån flyg till Skandinavien med ankomst den 19 juli. 
  
Förläng resan  
Varför inte utnyttja att du är i USA – och kombinera mästerskapen med extra semesterdagar:  
 
San Francisco :  I stället för att flyga direkt hem den 18 juli får ni 2 hela dagar i San Francisco och 
reser istället hem den 20 juli och är hemma den 21 juli. Pris pr. person i dubbelrum inkl. frukost, 
sightseeingtur, Alcatraz og skandinavisk reseledare  ca. Dkr. 2400,- (ca. SEK 3100). 
Tilläg enkelrum Dkr. 1000 (ca SEK 1300).  Min. 30 deltagare – få detaljerat program. 
Södra Kalifornien. 
Med buss till Yosemite National Park, där Ni har en hel dag. Vidare till  San Francisco med 
stadstur och billjett till  Alcatraz, till Monterey - Carmel och den berömda 16 miles drive runt Pebble 
Beach.  Ni kör på Highway 1 längs kusten och besöker Hearst Castle. Fram till Los Angeles via 
Solvang och Santa Barbara. Tur genom Los Angeles inkluderande bl.a.  Hollywood och Beverly 
Hills. Pris per person för busstur inkl. 5 nätter i dubbelrum med frukost, entréer och skandinavisk 
guide runt  DKK 6700, -.(ca. 8650,- SEK)/ Exttra för enkelrum DKK 3.200,-(ca. SEK 4150,-). Turen 
genomförs om vi har minimum  30 deltagare. Kontakta Holstebro RejseCenter för att få  utförlig 
program . 
 
Individuella resor 
Kalifornien är perfekt för en individuell resa, där man i hyrbil eller husbil på egen hand kör ut i 
naturen. Det finns massor av möjligheter – och här nämner vi bara några av de mest kända 
turistmålen: Las Vegas, Hollywood, Route 66,  Grand Canyon, Zion, Bryce Canyon och Yosemite 
och mycket mycket mer. 
Holstebro RejseCenter tar gärna fram ett skräddarsytt förslag på den resa ni kan tänka er som 
förlängning av  världsmästerskapen. Ju tidigare vi får ta del av era önskemål dessto bättre, då 
resan görs i högsäsong. Flygresorna kan bokas ca 11 månader före er planerade hemresa. Vi 
rekommenderar att ni skickar era önskemål/förslag  till oss redan i oktober - november 2010. 



Beställning av resan   
Vi vet att  intresset är stort hos skandinaviska friidrottare att följa med på resan till USA. 
  
Är du intresserad av att följa med, ber vi dig att fylla i bifogad blankett och skicka den till Holstebro 
RejseCenter, Gartnerivej 11, DK- 7500 Holstebro – eller pr. mail till jja@holrc.dk eller på hemsidan 
www.holrc.dk. 
 
Vi uppskattar mycket om vi kan få din anmälan så snart som  möjligt så att vi kan justera antalet 
förbokade platser på flyget från de olika flygplatserna och antalet rum på de båda 
inkvarteringsställena. 
 
På denna resa till USA kommer vi att försöka boka inrikesanslutningar – och vi behöver därför 
veta, var ni helst vill resa ifrån. Utgångspunkten kommer att vara avresa från Stockholm, Oslo och 
Köpenhamn – men skriv gärna vilken inrikesflygplats du gärna vill resa ifrån, så ska vi försöka 
arrangera detta. Och igen, ju tidigare vi vet  dessto bättre. 
 
Du är inte definitivt anmäld till resan innan anmälningsavgiften är betald -  men innan du betalar 
kommer du att få ytterligare information om resan och villkoren för denna. 
 
Priser  
Dollarkursen har inte varit stabil under våren – och då flygpriserna för sommaren 2011 inte är klara 
ännu kan vi nu endast uppskatta priserna: 
 
Pris pr. person i dubbelrum på Best Western hotel   Dkr 17.300 (ca. SEK 22.350,- inkl. frukost) 
Pris pr. person i dubbelrum på Universitetet   Dkr. 18.850 (ca. SEK. 24.350,-  utan måltider) 
Tillägg enkelrum: Best Western Dkr. 5000 (ca SEK 6450) - Universitetet   Dkr 6500 (ca. SEK 8400) 
 
Priserna är angivna i danska kronor med avresa från Stockholm eller Köpenhamn. Ni kan betala 
med kreditkort via vår hemsida  – eller med faktura i egen bank.. 
 
Försäkring  
Reseförsäkring är ett måste, när man reser till USA, då det kan bli mycket dyrt  - även vid en 
mindre olycka. Kontakta gärna Europeiska reseförsäkringar www.europeiska.se 
Avbeställningsförsäkring  kostar 6% av resans pris och gäller vid akut läkardokumenterad 
sjukdom. Avbeställningsförsäkring skal beställes samtidig med resan. 
 
Viktigt gällande inresa i USA  
USA har skärpt inreseformaliteterna och alla måste nu ansöka om ett inresetillstånd ett sk ESTA 
innan inresa. Det förväntas att en mindre avgift för detta kommer att införas under 2010. Ytterligare 
information skickas senare. En kopia av passet (bildsidan) skickas till Holstebro RejseCenter. 
 
Frågor  
Stora eller små – kontakta Jørgen Jakobsen på tlf + 45 96101056 eller på mail jja@holrc.dk 
 

 

 

 

 

 

  

 

Kära veteranvänner 
Jag har under många år haft förmånen att få arrangera resor till 
veteranmästerskap över över hela världen, men nu är det slut. Resan till 
Sacramento är den sista jag  är med och arrangerar. Den 30. juni 2010 går 
jag i pension, men jag överlåter tryggt ansvaret  till min kollega Jørgen 
Jakobsen.  (Han får kontakta mig om han behöver det.) Jag vill gärna  
säga tack för det stora förtroende ni har visat mig genom att                             
låta mig arrangera era resor under alla år.                                                 
 
 Jag önskar er alla lycka till i framtiden.      
 
 Med vänlig hälsning Gerhard Petersen 
 


